
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007–2013 METŲ STRATEGINIO 

PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ PATIKSLINIMO IR PAPILDYMO 

 

 

2009 m. birželio 25 d. Nr. T- 197 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-

1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 41 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės 

tarybos 2008 m. gruodžio 29 d. sprendimu Nr. T-430 „Dėl Pakruojo rajono savivaldybės 2007–

2013 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo“ ir atsižvelgdama į esamą situaciją, Pakruojo 

rajono savivaldybės taryba n u sp r endž i a : 

1. Patikslinti Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano 2 

prioriteto „Sveika, saugi, kokybiška gyvenimo aplinka“ 3 tikslo „Modernizuoti ir vystyti 

Pakruojo rajono kelių infrastruktūrą, gerinant susisiekimą, mažinant oro taršą, didinant saugumą 

keliuose“ 4 uždavinį ir išdėstytį jį taip: 

„4 uždavinys. Plėtoti urbanistinę infrastruktūrą rajone, rengiant techninę dokumentaciją ir 

atnaujinant viešąsias erdves, pritaikant jas gyventojų reikmėms“; 

2. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės 2007–2013 metų strateginio plėtros plano 

priemones (pridedama). 

 

 

 

Meras                        Saulius Gegieckas 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2009 m. birželio 25 d. sprendimu Nr. T-197 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007–2013 M. STRATEGINIO PLĖTROS PLANO PRIEMONIŲ PATIKSLINIMAS 

 

I PRIORITETAS. PROGRESYVI RAJONO PRAMONĖS, VERSLO IR TURIZMO PLĖTRA    
 

3 TIKSLAS. DIDINTI TURIZMO POTENCIALĄ IR EFEKTYVIAU IŠNAUDOTI TURIZMO IŠTEKLIUS 

 

3 Uţdavinys. Plėtoti konferencinio, rekreacinio, sportinio, kultūrinio turizmo infrastruktūrą   

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Pasiekimo indikatorius 

Pasiekimo 

laikas 

Atsakingas 

vykdytojas 

Lėšų poreikis tūkst. Lt (finansavimo šaltiniai) 

 
Savivaldybės 

biudţetas 

Valstybės 

biudţetas 

ES parama, 

kita parama 

Privačios 

lėšos 

26. 

Kruojos upės dalies valymas ir 

tvarkymas 

 

Išvalyta ir sutvarkyta apie 2,5 km 

Kruojos upės dalis 

2013 Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

240  1360  

 

 

 

II PRIORITETAS. SVEIKA, SAUGI, KOKYBIŠKA GYVENIMO APLINKA 
 

3 TIKSLAS. MODERNIZUOTI IR VYSTYTI PAKRUOJO RAJONO KELIŲ INFRASTRUKTŪRĄ, GERINANT SUSISIEKIMĄ, MAŢINANT ORO TARŠĄ, DIDINANT 

SAUGUMĄ KELIUOSE 

1 Uţdavinys. Plėtoti kelių infrastruktūrą tiesiant naujus ir rekonstruojant esamus kelius, gatves, apvaţiavimus 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Pasiekimo indikatorius 

Pasiekimo 

laikas 

Atsakingas 

vykdytojas 

Lėšų poreikis tūkst. Lt (finansavimo šaltiniai) 

 

 

 

 

Savivaldybės 

biudţetas 

Valstybės 

biudţetas 

ES 

parama, 

kita 

parama 

Privačios 

lėšos 

54. 

Pakruojo kaimo Žemdirbių gatvės 

rekonstrukcija 

 

Rekonstruota gatvė – iki 1 km 

2013 
Pakruojo rajono 

savivaldybė 
24 55 440  

 

 

 



 

4 Uţdavinys. Plėtoti urbanistinę infrastruktūrą rajone, rengiant techninę dokumentaciją ir atnaujinant viešąsias erdves, pritaikant jas gyventojų reikmėms 

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Pasiekimo indikatorius Pasiekimo laikas 
Atsakingas 

vykdytojas 

Lėšų poreikis, tūkst. Lt (finansavimo šaltiniai) 

Savivaldybės 

biudţetas 

Valstybės 

biudţetas 

ES parama, 

kita parama 
Privačios lėšos 

14. 

Dokumentacijos, reikalingos 

Mikniūnų kaimo Trivalakių gatvės, 

Kauksnujų kaimo gatvės ir 

Pakruojo kaimo Žemdirbių gatvės 

rekonstrukcijai, parengimas 

 

Parengtos galimybių studijos, 

techniniai projektai, atlikta 

projektų ekspertizė 
2010 

Pakruojo rajono 

savivaldybė 
5 10 76  

15. 

Viešosios infrastruktūros plėtra 

Pakruojo rajono Žeimelio ir 

Rozalimo miesteliuose 

Sutvarkyta Žeimelio miestelio 

aikštė, sutvarkyta infrastruktūra 

prie Rozalimo miestelio vaikų 

darželio, rekonstruotas darželio 

pastatas 

2013 
Pakruojo rajono 

savivaldybė 
170 160 673  

 

 

 

III PRIORITETAS. DIDĖJANTYS IR KONKURENCINGI ŢMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI 
 

3 TIKSLAS. STIPRINTI ADMINISTRACINIUS GEBĖJIMUS IR DIDINTI VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO EFEKTYVUMĄ 

 

 

3 Uţdavinys. Diegti informacines viešojo administravimo efektyvumo sistemas,  gerinti viešojo administravimo infrastruktūrą  

Eil. Nr. Priemonės pavadinimas Pasiekimo indikatorius 
Pasiekimo 

laikas 

Atsakingas 

vykdytojas 

Lėšų poreikis tūkst. Lt (finansavimo šaltiniai) 

 

 

 

 
Savivaldybės 

biudţetas 

Valstybės 

biudţetas 

ES 

parama, 

kita 

parama 

Privačios 

lėšos 

9. 

Pakruojo rajono savivaldybės 

vidaus administravimo tobulinimas 

Įdiegta vieninga apskaitos ir 

valdymo bei strateginio 

planavimo sistema 

2011 Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija  

150  850 

 

10.  

Kokybės vadybos metodų 

diegimas ir piliečių aptarnavimo 

tobulinimas Pakruojo rajono 

savivaldybėje 

Įdiegtas bendrojo vertinimo 

modelis; sukurta ir įdiegta 

valdymo sistema „Vieno 

langelio“ principu 

2013 Pakruojo rajono 

savivaldybės 

administracija 

45  255 

 

 

__________________________________________ 


